# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**[Super Infortiato 1]**

**Bartolus <de Saxoferrato>**

**[Venedig], 29. Juli 1493**

[Liber XXV]

[urn:nbn:de:bsz:31-319110](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-319110)

ad iurisditō nem: q̄a mu lier erat. d. vniuersalis territorij et iurisditōis non singulo r̄ū bonorūz imobilū vñ sicut si tran sūt de puatō in puatūz titulo dona tiōis uel uē ditiōis non alterat terri torij et uni uersitas ita et si trāscant in uirū p cō fiscationē: et sic mulier re cupato terri torio exerce bit iurisditō nē q̄ uirum uel heredes eius sup bo nis cōfiscatō sicut cō tra alios sub ditos alleg. bonū tex. in .l. usufructu legato. s. de usufru. an aut dans in dotē ciuitate videatur dare territo riū vid bal. cōsi. cccclxx. xxiij. in. vol. an dādo oia bōa et iu ra in dotem transeat ius patronatus vide bal. cō filio. l. lib. v.

De impē sis in rebus dotalibus factis. Rub.

bona sūt publicata: et alie p̄dēnatiōes: et mulcte impositae. q̄ris an iste debeat restitui mulieri. Et datur q̄ sic: ut. l. iij. et l. cū in fūdo. s. de tur. do. et. s. e. l. diuortio. s. si uir: ubi ea q̄ nō renascūt d̄ bēt restitui. In cōtrariū uidet. l. ista: q̄a quando aliqd̄ uniuersale daf̄ in dotē: ut peculū: fruct⁹ illius p̄tinēt ad maritū. qd̄ dicit q̄ pecunia: et res mobiles p̄cepte ex cōdēnatiōe sunt mariti. imobilia restituit̄ uxori. Alij dicit q̄ oia d̄bent eē mariti tanq̄ fructus illius iurisditiōis: et hoc uerū puto p̄ hāc. l. et l. item si fūdi. s. ij. et. s. aucu pioz. s. de usufru. et l. usufru. s. e. oia enī sūt fructus iurisditiōis: ut. x. coll. q̄ sint regalia. ca. i. C. de modo multa. l. multarū: et ibi p̄ l. y. Ad cō traria n̄ideo q̄ illd̄ qd̄ accrescit d̄ uxori f̄stitui si tñ nō est in fructu ut b. Ad ob. qd̄ dicit q̄ ea q̄ nō renascunt̄ nō sūt in fructu: q̄a nūq̄ ex aliena re illud idem numero qd̄ semel nascit̄ postea re nascit̄: sed aliud eiusdē generis. ita in iurisditiōe sepe et sepius p̄tingit cōmitti d̄icta p̄pter q̄ cō dēnatiōes mulcte et bonorū publicatiōes dicuntur renasci: s̄ nō eorū dē bonorū nūero. C̄ Que ro pone q̄ daf̄ in dotē grex ouium. qd̄ p̄tinebit ad uirū. Dico q̄ oia q̄ nascunt̄: s̄ ex renatis d̄z in loco mortuorūz ponere: et gregē supplere: ut. l. uetus fuit q̄stio. cū. l. se. s. de usufr. facit. l. diuortio. s. nō solū. s. e. C̄ Ultimo no. text. q̄ dicit q̄ uir teneat acgrere: qd̄ intelligi. i. lucra obuuenientia nō repudiare s̄m formā. l. seruus dotalis. s. eo. alias sequeret q̄ uir teneretur ad utiles impē sas qd̄ nō est uerū: ut dicā. j. ti. i. l. i. circa princ.